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Palét kontraktuese pajtohen me sa vijon

Duke u pasur parasysh se Operatori Ekonomik dhe Autoriteti Kontraktues kané
pasur shérbime té kontraktuar,bazuar ne nenin 35.2.4 te LPP, nénshkruan konttraté
pér tenderin “Pastrimi dhe mirémbaijtja e rrugéve, hapésirave gjelbruese,
trotuareve si dhe mirémbajtja e varrezave té déshmoréve, lumit dhe Parkut né Viti
-Aneks” té udhéhequr sipas procedures me numér té prokurimit 657-21-9688-2-2-5, té
datés 26.11.2021, Numri brendshém VI657-20-001-221 t& aprovuar nga ZKA,po me
kété date,né bazé té kontratés bazé me numer té protokolit 02-370/03-345 t& datés
30.04.2020, ku neni 2 pika 2.5 e kontratés bazé ku ceket, dhe nenit 35 paragrafi 2.4, te
LPP-se aneks-kontrata mbi sherbimet shtesé té cilat ajne te domosdoshme pér AK

Duke u bazuar edhe né kérkesén e Menaxherit pér mbikgyrjen e sherbimeve,si
dhe déshmisé té aprovimit nga ana e Kryetarit t& Komunés dhe buxhetit t& ndaré pér
kété kontraté dhe njoftimin e KRPP-s&, me daté 26.11.2021, pér udhéhegjen e
procedures se negocuar pa publikim t& Njoftimit per kontraté, si nevoje e
domosdoshme pér kryerjen e sherbimeve né fjalé.

Palét bien dakord té lidhin kété aneks-kontraté pér sherbime té projektit “Pastrimi
dhe mirémbajtja e rrugéve,hapésirave gjelbruese, trotuareve si dhe mirémbajtja e
varrezave té déshmoréve,lumit dhe Parkut né Viti- Aneks”

Aneks-kontrata e sherbimeve té aprovuara né projektin, ““Pastrimi dhe mirémbajtja e
rrugéve,hapésirave gjelbruese, trotuareve si dhe miréembajtia e varrezave té
déshmoréve,lumit dhe Parkut né Viti- Aneks”. Kjo kontraté éshté e lidhur me shumén
Njési pér njé muaj (Plus), dhe vazhdon deri né zgjidhjen e landés sé ankesés né OSHP.
Bashkangjitur me kontraté edhe ofertén me ¢mime té operatorit.

e Vlera e aneks-kontratés kornize pér shérbime &shté paraparé né vlerén pér njé
muaj, ge fillon nga data e nénshkrimit, te viej deri né Vendimin e OSHP-s, né
vlerén prej: Pesé mbledhjet mijé e tetéqind pesémbédhjete Euro, e
shtatédhjeté e katér centi, té shprehur né shifra éshté : 15 815,74 €.
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e Né ¢mim jané llogaritur t& gjitha taksat dhe tatimet e aplikueshme me ligjet
zyrtare né fugi. Kontrata fillon se zbatuar nga data e nénshkrimit

o Ekzekutimi i pagesés pér punet sipas késaj aneks-kontraté do té béhet pasi té

pérgaditet raporti pér punet e kryera nga ana e Menaxherit pér mbikéqyrjen e te
shérbimeve.

e Pétté gjitha géshtjet gé nuk jané pérfshi né kété aneks-kontraté, vlejné kushtet e
kontratés bazé né rast té kontesteve ose mosmarréveshjeve mes paléve.

* Kjo aneks-kontrate né té gjitha rastet i pérgjigiet normave dhe kushteve té
kontratés bazé, obligimeve dhe detyrimeve té KPK dhe KVK, nga kontrata bazé.

e Aneks kontratés i bashkangjitet edhe Kérkesa e menaxherit té mbikgyrijes e
aprovuar nga Kryetari i Komunés, dhe Njoftimi ne KRPP pér udhéhegjen e
procedurés se negocuar pa publikim te kontrates.

Palét kontraktuese né aneks-kontraté:

SHPK ARBOR GROUP nga Kamenica Komuna e Vitise
Pérfagésuar nga Pérfagésuar nga Menaxheri i Prokurimit
serisha. Fadif ABAZI
¥ 1t q ﬂ
4\ TEORGROLY EHS |
//\ﬁr ‘_'1.3 -
AmEnd
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MIREMBAITIA E HAPSIRAVE PUBLIKE GIELBRIMIT - ANERS

wmibaitia ¢ hapsirave giefhrues {3 Ber e riua) kositia MarsTator dhe airEnias Ehar muja Ntnte

Stakiiey

MNr [Zona Lt i Tipologiin e HHP Nigsip Siperfagia [Comimd s n;él_e.éssw:_.-‘?‘-xh Viera ne £ |
HUrbane |Nijazi Azemm |Shesh e 2,650.00 8.02 53 60
2{Urbane jlidhis & Pezreni iPark e 840 (.02 1680

| 3lUrbane [Havan Al {Park et 1,3087G0 0.02 26.16
4lUrbane [Keren Levion park 746| 0.02 14.92
Siurbane Rashit Musiala  iShesh m 2%}@ _ 02 400
Silrbane [Hasan Kabashi IShesh m’ 1,087.60] 0,02 2194
7iusbane [Parku afer Xhamis Park i 1,173.60! 802 23.46{
&lUrbane [Rreth rrotullimi te "Hoxhe[HHP ne rretherotdm? s5f G2 1,10
9 Uthane [Rreth rrotullimi te "BrigadHHP ne rrothriotdm? 551 a.02| 110

1DiUrhane [Sheshite Batg Haxhiu Shash im? 3601 0.2 R0

- HUrbane [Sheshi "Hollbruk” {Shesh fm? 85| . aez 1.70

_12{Ushane |Rr. Adem Jashari |Shesh m? 5,246 0.02) 104.82

13Urbane [Sheshi Meidi Karani  |Shesh Clmt 820 002 1640
14 Urbane [Rruget dlie trotuaret ne Z{Rrugé dhe trotuam? 44,991.90 002 850G 57
15[Urbane _[Shititora Vit-Bince Shiétitore m? 3,521.00 0.02 70.42
16|Urbane  [Shtrati | lumit Morava ngaShiteat | lum iy 22,100.60 0.02]  442.00
17{Urhane |Pastrim 1 Prepckes i Konkresi | Man|n? 1,284.40 .42 25,65
 |Viera per mual o { 173123

b Wirambajtis e HHF Japiteve-parkal £2 her né mus; Rasitia Mars- Tetor dhia mirembajts 1 har myia Nintar -Shkue}

Nr [Zons  |Emini Tipologjia e HHP |Nigsia Siperfagia [Cmimii njésisé/MiViera nb €

_ 3Rurale |Lapidari "Hoxhé januzi®  THHP prané Gpidajm® 300} 302 £.00)
Z{Rurale  {Parku né Sodoving Park i &,000] 0021 12000
31Rurale  [Parka né Verban Parck  |m? E 0.02] 7001

_difurale  |Pllaka pérkujtimore 1 né SHHP prané lapidaln: 15 Go2 030

~ S[Rurale [Pllaka pérkuitimare 2 né YHHP prans lapidalm? i5 .02 B30

_ &lRurale ltapidar ng Giylekar {HHF prant lapidalme 250 ' B.02 5.00

_7iRurale  [pérmendore ne Potgorc (HHP prang pérmgm® 550 082, 1100
8jRurale  Pérmendore né Ramjan  |HHP prans pénmdm® 500 002 10.00
Y{Rurale  [Parku nié Ramjan HHP prang permdm? 3,514 00 207 70.28

10/Rurale  [Memoriali né Sodovine 1@ |HHP prané pérmam? 1,280.00 002 2560
iifRurale |Plake perkujtiziare 66 VE|HHP praoe permdm? 2001 002 3,60
12{Rurale  |Lapidari ne Smire HHP prané lapidalm? 1,000.00 0.02 20.00

| 13{Rurale  {PHaké parkuitimore né Sm HHP prané parmdm? £ 0.02 0.60
| 14{Rurale  ISheshi né Kabash 1Shesh i 1 1,780.00 0.02 35.60
15/Rurale  [Sheshiné Porheran Shesh m? 5,000.00 0.07 100,00
_18lRurale  [Germove Park i 345/ 0.02 6.50
17Rurale  [Kabash-Smire Park mt 4,980.00 0.07 99 50
18]fursle  lPorheran Park Ly 4.860.00 0.02 97.20
19iRurale  |Pazheran Park e 150 0.07) 300
20iRurale  lKsbash Park im? go0] 0.02] 18.00]
Viers pér mua) ' ] 640.38!




Firnbiaitia o varrasave te Deviynmraun {Fher

i Mmug] kosipa Mare-Tot

s1 b apmrernbaits 1 ber oy

LR

A et -Shkurt)

Nr [Zons  [Emn , [Tipalogjia & HHP [Njdsia Sipirkacya [Conimi @ pjésisé/MdViera ne €
__Yurbane |Varrezat e Beshmoréve né Vit T 16,641 0107 108410
2{Rurale  |Varcezeat & Martweve ne SkifterajThereall i O 300] 0.14 30.00
Viera per muai | 1094, 18

v __Wirdnibita e fushave sportive 2 her né mgs) Mars-Béntor
e [Zona SEeri _ Tipologiia ¢ HHP INjasia {Siperfagie [Cmimi i nigsise/MiiViera nb £
ilUrbane Fusha o futholiit t& vogel AFusha Sporti  m? 1,206 8.1% 180.00
2iRurale  {Fusha e futboliit té vogel RFushe Sparti i 1.2 015 18000
{Viera p8r mugi ] 360.00

YV disembs

Me kiirkese t@ organit mbikqyrés

Nr iZong ol

Tipologis %.x HHP Nigsia

Sipitrfagia |Crmin i njesise/ vl Viera we ¢

lilrhane

Tregu | Gielbést né Viti

8,970]

0.3% 1345.50}

Viera per muoai

Tregd Gielbert  {m!?

- Me kerkese 8 organit mbikqyrés

VI Riremba

ihadshitia o rrugeve dhe trotuarsve

Ne [Zona  [Emri Tipologita e HHP |Njésia [Sipértagia [Cmimi i njEsiss /M Viars nd €
= 1jurbane |Rr.2 Korriky Rrugs dhe Trotualny _ 3,410 0.01} 34.10
2ilrbane {Rr.Agim Ramadani (Brugd dhe Trotualm® 3.600{ 8.01 36.00
3iurbane {Rr.Adem Jashan {Rruge dhe Trotus|m? S 001l  s567
4jUrbane {Rr.Xhemajl Ademi Rrugé dhe Trotual m 1,800 601 18.90
_Siurbane [Rr.dl Marsi {Rrugd dhe Trotualm? 2,116] 001 2116
6{Urbane [Rr F UCK-sé Rrugé dhe Trotualm? 5,707 004 s7m2
_ FlUrbane [Rr.28 Néntor Reuge dhe Trotuajm? 2,042 0.01 26.47
Sluthane |Rr Howhé lonus rugd dhe Trotug|m? 4,160 0.81 4180
|_9Urbane |Rr.Déshmoréte Kombit |Rrugé dhe Trotua m? 281% 0.01 2815
| 10lurbane |Re. Brigads 173 ~ [Rruge dhe Trotua|m: 4567 0.01 45.67
1ilUrbane |[Rridriz Seferi __{Rrugé dise Trotualm’ 3,442 0.01 3442
| 12|Usbane |Rr.Kongresi i Manastirit  |Reugé dhe Trotus m 2,000 0.61 300
_13{Urbiane |Brlidhja & Prizcenit  |Rrugé dhe Trotuelm? 2,800 0.0l 28.00}
| 14jUrbane |[Rr. Rexhep Bishinn _{Brugs dhe Trotualm? 11,0061 0.01 116.00
15|Urbane |[Rebasan Prishiing Rrugé dhe Trotualm? 1,530 0.0 1530
16|Urbane |Rr.Safet Rexhepi Tipologjia ¢ HHP [m? Leas00f 001 1944
17|Uthane RrDaul Zenuni ' ;ﬁgxg;}ag';;ig & HHP ! 6,225.%' .0k 47.25]
18[Urbane {Rr.Elena Giika Tipologjia e HHP {m? 2,100.60 a0l 21.00
_19\Urbane R Mustaf Koka Tipotogjia & HHP |ny 2,100.00 Q01 2100
20iUrbane [Br.Shabi Kajolli Tipologiia o HHP la? 2,100.00; 001 21.00
21 Urbane [Rr.Kemajl Azizi Rrugd dhe Trotusm? 2,800.00 301 28.001
Viera pér mua] : : L 7985




Wit Lars e irugcve %}{ﬁwa 2 her e ), Wars-Nenos _ -
nr [Zona E’%@rs . Tipologlia ¢ HHP |Niesis [Sipérfagia [Craimi i njesise/MIViers ne €
HUtbane [Rr.Adem Jashar ng_&h* Trotuaim’ 5,567 0020 11134
2ilirbane 1R Xhemajl Adeny Reuge dhe Trotualm? 1800 .02 3780
3lurbane (Rr.28 Néntori HRrugé dhe Teotueim® 20421 002 40.84
AfUrbane [Rr.E UCK st [Rruge dhe Trotuam 6.792] 0.02 135.84
Sitirbane Rr.fgim Ramadani Rruge dhe Trotwalm? 3,600 o 7200
_Giurbane [Rr.11 Marsi {Rruge dhe Trotuaim? 21160 0.0% 42.32
urbane |ReBrigada 173 {Rrugé dhe Trotualm? 4,562 oo oim
_8lUrbane [Rr.Hoxhe tonuzi Rrugé dhe Trotualm? 4,160 0.02] 8320
""" Slurbane |Rr.Rexhep Bisiimi Rrugs dhe Trotualm’ 110068 0.6 FRO.00
10iUrbane [Rr.7 Korriky Rruge dhe Trotuaim’ 3,410 G024 £5.20
11{Urbane [Rr.Kemajl Azizi Reugs dhe Trotualm? 2,800.00 0.02 56.00
12iUrbane  [Rr Kongresi iMa’l‘iaﬁhfﬂ :ﬁrug?é dhe ?rauxa i’ 2.880; 002 40,008
Viers pie mual . 998,781

Wie kérkese 1@ arganit mbilepyras, ﬁhe’ rruge 18 tlera sipas nevojes

Ne. Qﬁ'tﬁhk?!ml-! pozicioneve ] Njesia [Sasia wssms Ries: Vierane £
HFurzimi dhe mbjellja & drunjeve dekorativ to lojit Acedcape o .00, 52000
2HFurzimi dhe mhielia e dnmjew: dekoratiy te Hojit Tiialcope ap 26.00 104006
3 Fuenizimi dhe mbjellja ¢ luleve sezonale cope 2,400.00 0.50] 216000
Al Furnizim dhe miyellia ¢ mini-trenafilave, ng Jyra te nddcope 158 190 285.00
Sifurnizimidbe montimi | shportave per mbeturing, te fcope 3 43.68 129.00
GiKrasitia € drunjeve dekorativ 1 cope 20 5.00 100,08
7 Furnizimi me thase te rendomte te mbeturinave 190 1 cope 2,200.00 060 1320.00
Gifurpizimi dhe vendosja e flamugve {shieteror, kombial, éop& 1/?{1 300 3I60.00
SiFurnizing dhe rrontimi | ulseve adekuate per siperf;@qz tope 15 4508 575.00

Viers pér mua) ' i £589.00]
Me kerkess 1 organit mibikgyres h

Y Vamezat e gytetitsheshi Letice

Hr Zons B  |Tipoiogs e Hip fﬁ;@&m Sipiriagia [Crnimn i njesise/malViera na &

_HUrbane [Varrezate Qutelit Vit [Varrozat It 18,553 8.03 556.59
2|Rurate  |Sheshi né Letnice Shesh im? 4,527 003l 13581

IViera per muaj : o ] £92.400
Me kérkese 1€ organit mbikqyres sipas nevojes -
¥ Zhraye embetirinave o
diebrazia e shpnrzwe te mbeturinave ne ﬁ‘g{ﬁt Cdg dhite (thes/12 2700 106 27000
Viera B “ 270.00
At Fshiria e trotuareve 7 her pér i) Mars-Nestor dhe Kositia skaj rotuat
Emi  lZona | Fripologiia HHP Nisis [Siperfagia [Crmiminjesi (Wierane €
${Porhorar Rurale Frotupe m 863000 * 172.60




2J: Rurale Trotuar T 5,430.00] 002 10860)
3 s [Rurale trotuar fn? 3,500.00{ 002 90.00]
| 4{Gj Hurals {Trotuar m? 4,000:00 3 GGzl 80.00
5 Resrale Trotuar Tm? 164000 602f 3280
biRadivojcdRurale Trotuar ey 2,970.00 0021 5840
. : Rurale Trotuar m? 6,980.00 a2 139.60]
8 Rurate ~ rrotuar i 162000 062 32 ﬁ.(;
Gt HRurale Trotuar ' 1,380.00 0.02] 6 Eﬂ
1o AnéiRurale Trotuar v 1, 70000 002 34.60)
11{Sodoving|Rurale Tratuar i 3,200.00 0.02 A4.00
12{Vérban |Rurale Tratuar m? Y60 6.02 16,20
13{GermovelRurale Trotuar m 3,200 60 .07 54001
1411 Rurale Trotuar iy 4,500.00| G02 9006/
i% Rurale Tettuar 1m? 1.000.00 002 20.00]
16{RamnishiRurals Trotuar fm? 4,890 00| 0.02 9780
17 Furale |Trotuar im? 1,350.00 002 27.60/
18|Terpeze [Rurate Trotuar im 3,520.00 ve2f 50.40
19]Viti-Rr SofRurale Trotuar Im* | 7moooel 0.02] 15600
_ Viera pér muaj ' jm? ss 220.00] 1364.40
_____ REKAPITULLIM
i Pershkeimi Crimi pir BBAuz] /pér vit Shuma
f Msrmhwma e hapswawz &e!hmes i3 her nis ] kositia Marsu 173123 1.0 175173
1l IMirembajtja ¢ HHP mpidareve parkut {2 ber u8 muaj kositia M 6540.38 100 GAQ5E
i _IMirdmbajtia e varrezave té Deshmoreve 13 her e muaj kosit 1,084.10 160 1084.10
Y ?sﬁiwmb;tja e fushave sportive 2 her rst»s mzmg Bars-Nentor 360 1.0 ) 36000
¥ M;rszmhail;a & fregul 1@ giethert { 1,34550; 100 1345.50
VI IMirémbajtja, fshirja e rrageve dhe tiotuareve 729,950 100 72865
Vi | tarja & rrugéve behet 2 her np riwaj Mars-Nentor 998.78)  1.00 99878
Vill | Mbjellis e luleve ' £,589.00, 1.00 G589.00
IX_|Varrezat ¢ Gytetit,sheshi Letnice 692 .41 1.00 692.40
X _|Zbrazia e shportave te mbeturinave 2708 1.00 27000
Xi | Fshirja o trotusreve 2 her pir muaj Mars-Nentor, dhe kositia §  1.364.40 1.08 1364.40
 [Totakipér nuaj | ] 1581%.74
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ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - PRESIDENT'S OFFICE

Né€ bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr
28/2008) dhe nenit 51.1 t€ Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé nr. 01- 013/491 & datés 21.04.201 I,
Kryetari i Komunés sé Vitis€, bien kété:

VENDIM

EMERIMIN I MENANTHERIT PER MBIKEQYRIEN E SHERBIMEVE SIPAS
KONTRATES: Pastrimi dive mirémbajiia e rrugéve hapésirave gieltbruese,
trotuareve si dhe mirémbajtia e varrezave 8 dBshmoréve humit dbe Parbut né
Viti~-ANEKS, Vigs7r-21-2688-225

L.
Destan Avdyli, CAKTOHET menaxher i projektit pér kontratén Pastrimi dhe
mirémbajtja e rrugéve,hapésirave gjelbruese, trotuareve si dhe mirémbajtja e varrezave té

déshmoréve,lumit dhe Parkut né Viti-ANEKS Mbikéqyrés i drejtpérdrejt i Menaxherit té¢ Kontratés
emérohet: Adnan Imeri

II.
Menaxheri nga neni 1 ikétij vendimi ka pér detyré qé té béjé:
- Menaxhimin e shérbimeve & AK, té menaxhoj obligimet ¢ AK sipas kontratés dhe té
siguroj se OE kryen kontratén né pérputhje me termat dhe kushtet e specifikuara,
- Te siguroj kontroll té kostove,cilésisé dhe sasisé dhe kohén e kryerjes se shérbimeve
profesionale te mbikqyrjes
- Té siguroj arrtijen e qéllimit € kontratés, fushéveprimit, spicifikacionit dhe pérgjegjésit e
AK dhe sherbimkryesit.
- Té dorézoi Planin e menaxhimit t& kontratés dhe monitoron kontratén nga nénshkrimi
deri né skadimin e saj.
- T¢ pranoj shérbimet dhe te percjell pagesat e kryera.
II1.
Pér zbatimin e kétij vendimi do & kujdeset Kryetari i Komunés sé Vitisé dhe menaxheri nga
neni 1 i kétij vendimi, si dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté.
IV.
Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.
Vendimi u dorézohet:
1. Menaxherit,Operatorit,
2. Zyrés sé Prokurimit,
3. Arkivit
KRYETARI I KOMUNES SE VITISE
/" Sokol Haliti i

ooy




